DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DA DISCIPLINA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS FINAIS EM TEMPO INTEGRAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BOM
JESUS/RN: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de DAVID FRANCIOLE DE
OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88243

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88243